重庆市綦江区农业农村委员会
关于綦江区市级现代农业产业园创建项目（加工类）拟支持项目的公示

为了顺利开展市级现代农业产业园创建项目，推进我区萝卜辣椒产业高质高效发展，按照公开、公平、公正的原则，业主自愿申报、街镇审核、区农业农村委组织专家统一对赶水镇石房村、藻渡村、双丰村3个项目进行了评审，并已通过专家评审，现将项目内容予以公示（详见附表）。
公示时间5个工作日（2024年3月7日-3月13日），如有异议，请在公示期内，提交书面意见。举报地点：綦江区农业农村委办公楼410室，举报电话：85888073。

附表：綦江区市级现代农业产业园创建项目（加工类）拟支持项目公示表

重庆市綦江区农业农村委员会
2024年3月7日

	綦江区市级现代农业产业园创建项目（加工类）拟支持项目公示表

	序号
	项目名称
	实施单位
	财政补助资金（万元）
	建设地点
	建设内容
	财政支持环节及标准
	绩效目标
	备注

	1
	石房村草蔸萝卜加工中心冻库建设项目
	重庆市綦南桥乡农业有限责任公司
	20
	赶水镇石房村
	一、冻库。1、日立箱式机组，型号：N300DH-56D2G，内容：机组配置：日立涡旋压缩机（3HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；2、日立箱式机组，型号：LS500DH-83D2G，内容：机组配置：日立涡旋压缩机（5HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；3、天奇冷风机，型号：DD-40，1台；4、天奇冷风机，型号：DJ-55，1台，5、膨胀阀，型号：TS2，丹佛斯，2个；6、制冷剂，型号：R22，内容，东岳制冷剂，10kg/瓶；1瓶；7、制冷剂，型号，R404,内容，东岳制冷剂，10kg/瓶，2瓶；8、保温扎带，型号，白色，灰白，2项；9、氮气，国标，4瓶；10、系统连接铜件，φ9-22，内容：铜弯头、直接等，1项；11、制冷系统管道，型号，φ9-22，内容，国标，1项；12、制冷系统保温，橡塑保温套管，2项；13、制冷系统安装辅材，PVC弯头、电焊条、铜焊条、气焊、拉铆钉、氧气、乙炔、风机支吊架等，2项；14、聚氨酯双面彩钢保温板，规格100mm厚，外彩钢板为灰白色，彩钢板厚度0.3mm，容重：40kg/m³(±2kg)，复合B1级；146㎡；15、地面保温，规格100mm厚，挤压成型挤塑保温板,保温容重：30kg/m³，B1级阻燃，错峰搭接，上铺塑料薄膜，30㎡；16、右开冷库半埋门，型号M818，彩钢聚氨酯半埋门，三个不锈钢铰链，不锈钢门锁，加热丝门洞尺寸为：800mm*1800mm，2扇；17、填缝剂，自喷型，连接库板时发泡接缝，1项；18、冷冻密封胶，防冻型，缝隙处理，1项；19、C型镀锌钢材，国标，120--160mm公分宽，1项；20、库体安装辅材，蘑菇头、抽芯铆钉、清洗剂、五金小件、弯头等，1项；21、机组微电脑控制箱，配套微电脑控制、进口芯片、自动控温、自动延时、故障报警、故障诊断、电流保护、缺相保护、油位保护、压力保护等，2台；22、冷库灯，LED，冷库专用低温灯，2盏；23、电源线，多股铜芯聚氯乙烯外绝缘动力线缆，1项；24、控制线缆，国标，屏蔽线缆，用于信号传输传递，1项；25、穿线管，PVC材料，国标，1项；26、电气安装辅材，铜鼻子、接线头等，1项。二、配套设施。1、房屋整治，外立面整治，600㎡；2、外坝整治，采用C20砼整治，约300㎡，0.2m厚，50m³，3、托盘，1800个。
	该项目计划总投资20.73万元，其中财政补助资金20万元，用于：一、冻库。1、日立箱式机组，型号：N300DH-56D2G，内容：机组配置：日立涡旋压缩机（3HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；2、日立箱式机组，型号：LS500DH-83D2G，内容：机组配置：日立涡旋压缩机（5HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；3、天奇冷风机，型号：DD-40，1台；4、天奇冷风机，型号：DJ-55，1台，5、膨胀阀，型号：TS2，丹佛斯，2个；6、制冷剂，型号：R22，内容，东岳制冷剂，10kg/瓶；1瓶；7、制冷剂，型号，R404,内容，东岳制冷剂，10kg/瓶，2瓶；8、保温扎带，型号，白色，灰白，2项；9、氮气，国标，4瓶；10、系统连接铜件，φ9-22，内容：铜弯头、直接等，1项；11、制冷系统管道，型号，φ9-22，内容，国标，1项；12、制冷系统保温，橡塑保温套管，2项；13、制冷系统安装辅材，PVC弯头、电焊条、铜焊条、气焊、拉铆钉、氧气、乙炔、风机支吊架等，2项；14、聚氨酯双面彩钢保温板，规格100mm厚，外彩钢板为灰白色，彩钢板厚度0.3mm，容重，40kg/m³(±2kg)，复合B1级；146㎡；15、地面保温，规格100mm厚，挤压成型挤塑保温板,保温容重：30kg/m³，B1级阻燃，错峰搭接，上铺塑料薄膜，30㎡；16、右开冷库半埋门，型号M818，彩钢聚氨酯半埋门，三个不锈钢铰链，不锈钢门锁，加热丝门洞尺寸为：800mm*1800mm，2扇；17、填缝剂，自喷型，连接库板时发泡接缝，1项；18、冷冻密封胶，防冻型，缝隙处理，1项；19、C型镀锌钢材，国标，120--160mm公分宽，1项；20、库体安装辅材，蘑菇头、抽芯铆钉、清洗剂、五金小件、弯头等，1项；21、机组微电脑控制箱，配套微电脑控制、进口芯片、自动控温、自动延时、故障报警、故障诊断、电流保护、缺相保护、油位保护、压力保护等，2台；22、冷库灯，LED，冷库专用低温灯，2盏；23、电源线，多股铜芯聚氯乙烯外绝缘动力线缆，1项；24、控制线缆，国标，屏蔽线缆，用于信号传输传递，1项；25、穿线管，PVC材料，国标，1项；26、电气安装辅材，铜鼻子、接线头等，1项。二、配套设施。1、房屋整治，外立面整治，600㎡；2、外坝整治，采用C20砼整治，约300㎡，0.2m厚，50m³，3、托盘，1800个。
	1.经济效益:通过农产品仓储保鲜冷链设施建设，带动项目实施地周边周边农户20人就业，人均增收1500元。
2.社会效益：为石房村80户246人提供萝卜冷藏保鲜便利，进一步提升赶水草蔸萝卜加工附加值，扩大草蔸萝卜销售面，更有利于打造赶水的特色产业，构建农产品产地冷链物流体系。
3.可持续效益：通过该项目的建设，聚焦鲜活农产品主产区，满足新型经营主体建设需要，提升赶水草蔸萝卜深加工价值，推进农业产业规模化、标准化、品牌化和市场化建设，利用本地优势，培养具有鲜明特色和竞争力的支柱产业，努力实现产业富村、产业富民。能通过“以点带面”的方式鼓动全村共同发展，增加当地群众就业，进一步推动农业产业化工作。
4.生态效益：产业带动人居环境整治提升，打造生态宜居环境，形成村居亮点，打造特色品牌。

	2
	藻渡村草蔸萝卜加工中心冻库建设项目
	重庆市綦江区赶水镇藻渡村股份经济合作联合社
	20
	藻渡村原双库学校处
	一、主体设备。1、日立箱式机组，型号LS500DH-83D2G，内容机组配置：日立涡旋压缩机（5HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；2、天奇冷风机，型号DD-40，高效冷风机换热效果好，1台；3、膨胀阀，型号TS2，丹佛斯，2个；4、制冷剂，型号R404，东岳制冷剂，10kg/瓶，2瓶；5、保温扎带，白色，灰白，2项；6、氮气，国标，2瓶；7、系统连接铜件，φ9-22，铜弯头、直接等，1项；8、制冷系统管道，φ9-22，国标紫铜管，1项；9、制冷系统保温，橡塑保温套管，2项；10、制冷系统安装辅材，PVC弯头、电焊条、铜焊条、气焊、拉铆钉、氧气、乙炔、风机支吊架等，2项；11、聚氨酯双面彩钢保温板，100mm厚，外彩钢板为灰白色，彩钢板厚度0.3mm，容重：40kg/m³(±2kg)，复合B1级，80㎡；12、地面保温，100mm厚，挤压成型挤塑保温板,保温容重：30kg/m³，B1级阻燃，错峰搭接，上铺塑料薄膜，30㎡；13、右开冷库半埋门，M818，彩钢聚氨酯半埋门，三个不锈钢铰链，不锈钢门锁，加热丝门洞尺寸为：800mm*1800mm，1扇；14、填缝剂，自喷型，连接库板时发泡接缝，1项；15、冷冻密封胶，防冻型，缝隙处理，1项；16、C型镀锌钢材，国标，120--160mm公分宽，1项；17、库体安装辅材，蘑菇头、抽芯铆钉、清洗剂、五金小件、弯头等，1项；18、机组微电脑控制箱，微电脑控制、进口芯片、自动控温、自动延时、故障报警、故障诊断、电流保护、缺相保护、油位保护、压力保护等，1台；19、冷库灯，LED，冷库专用低温灯，2盏；20、电源线，国标，多股铜芯聚氯乙烯外绝缘动力线缆，1项；21、控制线缆，屏蔽线缆，用于信号传输传递，1项；22、穿线管，PVC材料，1项；23、电气安装辅材，铜鼻子、接线头等，1项；二、配套设施。1、树脂瓦棚，27.5m*12.5m，343.35㎡，2、空压机，1台；3、气缸，1个；4、吊顶，80㎡；5、货架，80m*2m*0.7m，80个；6、托盘，1800个。
	该项目计划总投资20.16万元，其中财政补助资金20万元，用于：一、主体设备。1、日立箱式机组，型号LS500DH-83D2G，内容机组配置：日立涡旋压缩机（5HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；2、天奇冷风机，型号DD-40，高效冷风机换热效果好，1台；3、膨胀阀，型号TS2，丹佛斯，2个；4、制冷剂，型号R404，东岳制冷剂，10kg/瓶，2瓶；5、保温扎带，白色，灰白，2项；6、氮气，国标，2瓶；7、系统连接铜件，φ9-22，铜弯头、直接等，1项；8、制冷系统管道，φ9-22，国标紫铜管，1项；9、制冷系统保温，橡塑保温套管，2项；10、制冷系统安装辅材，PVC弯头、电焊条、铜焊条、气焊、拉铆钉、氧气、乙炔、风机支吊架等，2项；11、聚氨酯双面彩钢保温板，100mm厚，外彩钢板为灰白色，彩钢板厚度0.3mm，容重：40kg/m³(±2kg)，复合B1级，80㎡；12、地面保温，100mm厚，挤压成型挤塑保温板,保温容重：30kg/m³，B1级阻燃，错峰搭接，上铺塑料薄膜，30㎡；13、右开冷库半埋门，M818，彩钢聚氨酯半埋门，三个不锈钢铰链，不锈钢门锁，加热丝门洞尺寸为：800mm*1800mm，1扇；14、填缝剂，自喷型，连接库板时发泡接缝，1项；15、冷冻密封胶，防冻型，缝隙处理，1项；16、C型镀锌钢材，国标，120--160mm公分宽，1项；17、库体安装辅材，蘑菇头、抽芯铆钉、清洗剂、五金小件、弯头等，1项；18、机组微电脑控制箱，微电脑控制、进口芯片、自动控温、自动延时、故障报警、故障诊断、电流保护、缺相保护、油位保护、压力保护等，1台；19、冷库灯，LED，冷库专用低温灯，2盏；20、电源线，国标，多股铜芯聚氯乙烯外绝缘动力线缆，1项；21、控制线缆，屏蔽线缆，用于信号传输传递，1项；22、穿线管，PVC材料，1项；23、电气安装辅材，铜鼻子、接线头等，1项；二、配套设施。1、树脂瓦棚，27.5m*12.5m，343.35㎡，2、空压机，1台；3、气缸，1个；4、吊顶，80㎡；5、货架，80m*2m*0.7m，80个；6、托盘，1800个。
	1.经济效益:通过农产品仓储保鲜冷链设施建设，带动项目实施地周边周边农户30人就业，人均增收1500元。
2.社会效益：为藻渡村100户346人提供萝卜冷藏保鲜便利，进一步提升赶水草蔸萝卜加工附加值，扩大草蔸萝卜销售面，更有利于打造赶水的特色产业，构建农产品产地冷链物流体系。
3.可持续效益：通过该项目的建设，聚焦鲜活农产品主产区，满足新型经营主体建设需要，提升赶水草蔸萝卜深加工价值，推进农业产业规模化、标准化、品牌化和市场化建设，利用本地优势，培养具有鲜明特色和竞争力的支柱产业，努力实现产业富村、产业富民。能通过“以点带面”的方式鼓动全村共同发展，增加当地群众就业，进一步推动农业产业化工作。
4.生态效益：产业带动人居环境整治提升，打造生态宜居环境，形成村居亮点，打造特色品牌。

	3
	双丰村草蔸萝卜加工中心冻库建设项目
	重庆市綦南桥乡农业有限责任公司
	20
	双丰村村委会办公室旁
	一、冻库。1、日立箱式机组，型号：N300DH-56D2G，内容：机组配置：日立涡旋压缩机（3HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；2、日立箱式机组，型号：LS500DH-83D2G，内容：机组配置：日立涡旋压缩机（5HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；3、天奇冷风机，型号：DD-40，1台；4、天奇冷风机，型号：DJ-55，1台，5、膨胀阀，型号：TS2，丹佛斯，2个；6、制冷剂，型号：R22，内容，东岳制冷剂，10kg/瓶；1瓶；7、制冷剂，型号，R404,内容，东岳制冷剂，10kg/瓶，2瓶；8、保温扎带，型号，白色，灰白，2项；9、氮气，国标，4瓶；10、系统连接铜件，φ9-22，内容：铜弯头、直接等，1项；11、制冷系统管道，型号，φ9-22，内容，国标，1项；12、制冷系统保温，橡塑保温套管，2项；13、制冷系统安装辅材，PVC弯头、电焊条、铜焊条、气焊、拉铆钉、氧气、乙炔、风机支吊架等，2项；14、聚氨酯双面彩钢保温板，规格100mm厚，外彩钢板为灰白色，彩钢板厚度0.3mm，容重：40kg/m³(±2kg)，复合B1级；146㎡；15、地面保温，规格100mm厚，挤压成型挤塑保温板,保温容重：30kg/m³，B1级阻燃，错峰搭接，上铺塑料薄膜，30㎡；16、右开冷库半埋门，型号M818，彩钢聚氨酯半埋门，三个不锈钢铰链，不锈钢门锁，加热丝门洞尺寸为：800mm*1800mm，2扇；17、填缝剂，自喷型，连接库板时发泡接缝，1项；18、冷冻密封胶，防冻型，缝隙处理，1项；19、C型镀锌钢材，国标，120--160mm公分宽，1项；20、库体安装辅材，蘑菇头、抽芯铆钉、清洗剂、五金小件、弯头等，1项；21、机组微电脑控制箱，配套微电脑控制、进口芯片、自动控温、自动延时、故障报警、故障诊断、电流保护、缺相保护、油位保护、压力保护等，2台；22、冷库灯，LED，冷库专用低温灯，2盏；23、电源线，多股铜芯聚氯乙烯外绝缘动力线缆，1项；24、控制线缆，国标，屏蔽线缆，用于信号传输传递，1项；25、穿线管，PVC材料，国标，1项；26、电气安装辅材，铜鼻子、接线头等，1项。二、配套设施。1、房屋主体整治，内墙及门洞整治，50㎡；2、避雨棚及附属设施，15m*50m及外立面整治，750㎡；3、压榨机，液压机及0.5m压榨桶，1台。
	[bookmark: _GoBack]该项目计划总投资20.13万元，其中财政补助资金20万元，用于：一、冻库。1、日立箱式机组，型号：N300DH-56D2G，内容：机组配置：日立涡旋压缩机（3HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；2、日立箱式机组，型号：LS500DH-83D2G，内容：机组配置：日立涡旋压缩机（5HP）、储液器、过滤器、压差控制器、高低压力控制器、机组机架等，1台；3、天奇冷风机，型号：DD-40，1台；4、天奇冷风机，型号：DJ-55，1台，5、膨胀阀，型号：TS2，丹佛斯，2个；6、制冷剂，型号：R22，内容，东岳制冷剂，10kg/瓶；1瓶；7、制冷剂，型号，R404,内容，东岳制冷剂，10kg/瓶，2瓶；8、保温扎带，型号，白色，灰白，2项；9、氮气，国标，4瓶；10、系统连接铜件，φ9-22，内容：铜弯头、直接等，1项；11、制冷系统管道，型号，φ9-22，内容，国标，1项；12、制冷系统保温，橡塑保温套管，2项；13、制冷系统安装辅材，PVC弯头、电焊条、铜焊条、气焊、拉铆钉、氧气、乙炔、风机支吊架等，2项；14、聚氨酯双面彩钢保温板，规格100mm厚，外彩钢板为灰白色，彩钢板厚度0.3mm，容重：40kg/m³(±2kg)，复合B1级；146㎡；15、地面保温，规格100mm厚，挤压成型挤塑保温板,保温容重：30kg/m³，B1级阻燃，错峰搭接，上铺塑料薄膜，30㎡；16、右开冷库半埋门，型号M818，彩钢聚氨酯半埋门，三个不锈钢铰链，不锈钢门锁，加热丝门洞尺寸为：800mm*1800mm，2扇；17、填缝剂，自喷型，连接库板时发泡接缝，1项；18、冷冻密封胶，防冻型，缝隙处理，1项；19、C型镀锌钢材，国标，120--160mm公分宽，1项；20、库体安装辅材，蘑菇头、抽芯铆钉、清洗剂、五金小件、弯头等，1项；21、机组微电脑控制箱，配套微电脑控制、进口芯片、自动控温、自动延时、故障报警、故障诊断、电流保护、缺相保护、油位保护、压力保护等，2台；22、冷库灯，LED，冷库专用低温灯，2盏；23、电源线，多股铜芯聚氯乙烯外绝缘动力线缆，1项；24、控制线缆，国标，屏蔽线缆，用于信号传输传递，1项；25、穿线管，PVC材料，国标，1项；26、电气安装辅材，铜鼻子、接线头等，1项。二、配套设施。1、房屋主体整治，内墙及门洞整治，50㎡；2、避雨棚及附属设施，15m*50m及外立面整治，750㎡；3、压榨机，液压机及0.5m压榨桶，1台。
	1.经济效益:通过农产品仓储保鲜冷链设施建设，带动项目实施地周边周边农户25人就业，人均增收1500元。
2.社会效益：为双丰村141户298人提供萝卜冷藏保鲜便利，进一步提升赶水草蔸萝卜加工附加值，扩大草蔸萝卜销售面，更有利于打造赶水的特色产业，构建农产品产地冷链物流体系。
3.可持续效益：通过该项目的建设，聚焦鲜活农产品主产区，满足新型经营主体建设需要，提升赶水草蔸萝卜深加工价值，推进农业产业规模化、标准化、品牌化和市场化建设，利用本地优势，培养具有鲜明特色和竞争力的支柱产业，努力实现产业富村、产业富民。能通过“以点带面”的方式鼓动全村共同发展，增加当地群众就业，进一步推动农业产业化工作。
4.生态效益：产业带动人居环境整治提升，打造生态宜居环境，形成村居亮点，打造特色品牌。